
 

COPIA 
N° 17 del Reg. Del 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Renato Carlantoni f.to Evaristo Doriguzzi 

 

 

 

COMUNE DI TARVISIO  
Provincia di Udine 

Verbale di deliberazione della Giunta comunale 

SEDUTA  del 26/01/2017 

OGGETTO: RINNOVO INCARICO  DELL' O.I.V. (ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE) PER IL TRIENNIO 2017-2019. 

 
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto, certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata, mediante 

affissione, all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 27/01/2017 al 11/02/2017 a 

sensi e per gli effetti dell’art. 1,comma 15, della Legge Regionale 11.12.2003, n. 21. 

Attesta altresì che la stessa viene comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 1, comma 

16 della L.R. 21/2003. 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Dr.ssa Donatella Facchini 
 
 

 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno ventisei del mese di gennaio alle 

ore 11.00, nella sede comunale, a seguito di regolare convocazione, si è riunita 

la Giunta Comunale. 

 

Sono intervenuti: 

Nome dell’Assessore Carica Presente 

 
Renato Carlantoni 
Renzo Zanette 
Igino Cimenti 
Nadia Campana 
Christian Della Mea 
 

 
Sindaco 

Assessore 
Assessore 
Assessore 
Assessore 
 

 
Si 
Si 
Si 
 
 
 

 
 
 
 

No 
No 

 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 

 [X] La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 1, 

comma 19 L.R. 11.12.2003 n. 21 come modificato dall’art. 17 L.R. 24.05.2004 n. 17. 

[ ] La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11/02/2017 decorsi quindici giorni 

dalla pubblicazione (art.1 comma 19 L.R. 11.12.2003 n. 21 come modificato dall’art. 17 comma 

12 L.R. 24.05.2004 n. 17) 

 
IL RESPONSABILE DELL’ESECUTIVITÀ 

f.to Dr.ssa Donatella Facchini 
 

 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
  
                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                       Dr. Evaristo Doriguzzi 

 

 
 
 

Assiste il Segretario comunale Sig. Evaristo Doriguzzi 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Sig. Renato Carlantoni nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza invitando la Giunta Comunale ad adottare 

la seguente deliberazione: 

 

 
 

Il sottoscritto responsabile del 

servizio interessato, per quanto 

concerne la Regolarità Contabile 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

N° 267 18.8.2000 esprime 

parere FAVOREVOLE 

 

F.to Cristina Baron 

 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del 

servizio interessato, per quanto 

concerne la Regolarità Tecnica 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

N° 267 18.8.2000 esprime 

parere FAVOREVOLE 

 

F.to Doriguzzi Evaristo 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

VISTO il comma 4 dell’art. 6 della L.R. n. 16/2010 che prevede l’obbligo per le 
amministrazioni del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale della Regione 
FVG, di dotarsi di un organismo indipendente di valutazione della prestazione, 
singolarmente o in forma associata, che esercita, in piena autonomia, le attività di 
valutazione del personale, monitoraggio, controllo strategico, riferendo, in proposito, 
direttamente all’organo esecutivo; 
 
VISTO l'art.42 del Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n.21/2016 di conferimento delle funzioni di O.I.V. al 
dott.Giuseppe Mareschi di Forgaria del Friuli (UD); 
 
VISTO l’art. 42 della L.R. 18/2016; 
 
RITENUTO necessario, considerata la durata annuale dell’incarico, di rinnovarlo per il 
triennio 2017/2019; 
 
VISTA la nota assunta al prot.com.le n. 16561 del 07.12.2016 con la quale il dott. 
Giuseppe Mareschi si è detto disponibile ad accettare l'incarico di che trattasi; 
 
PRESO ATTO delle sue esperienze lavorative e professionali, delle competenze risultanti dal 
curriculum e ritenuta soddisfacente l’attività svolta; 
   
RITENUTO pertanto conferire al sig. Giuseppe Mareschi le funzioni di O.I.V. del Comune di 
Tarvisio per il triennio 2017/2019; 
 
ACQUISITI i pareri tecnico e contabile favorevoli, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000;  
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTA la Legge Regionale 11.12.2003 n. 21; 
 
 
Con voti unanimi e palesi 
 

D E L I B E R A  

 
1. Di dare atto di quanto sopra esposto; 
2. Di conferire al dott. Giuseppe Mareschi di Forgaria del Friuli le funzioni di O.I.V. 

per il triennio 2017/2019, ai sensi della L.R. n. 16/2010; 
3. Di incaricare l'Ufficio Personale dell'adozione del relativo impegno di spesa. 

 
Unanime per distinta e palese votazione 
 

D E L I B E R A  

 
di dichiarare  il presente  atto immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art. 1 c. 19 della 
L.R.  21 del 11.12.2003, così come sostituito dall’art.17, co.12, della L.R.17/2004. 
 
 
 


